
UCHWAŁA Nr XXX /183 /2017 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa działki położonej we wsi Czernikowo.

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
działki nr 378/1 o powierzchni 0,0100 ha i działki nr 378/6 o powierzchni 0,0009 ha 
położonych w obrębie wsi Czernikowo stanowiących poszerzenie drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)

uchwala się, co następuje :



Uzasadnienie

Nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa wymienionych w 
uchwale działek nr 378/1 i nr 378/1 jest zasadne, ponieważ stanowią one poszerzenie 
już istniejącej drogi gminnej Nr 101149 C.

W związku z powyższym wnoszę o wyrażenie zgody na nieodpłatne nabycie od 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa działek opisanych w projekcie uchwały.



Wydruk w skali 1:500 WebEWID strona 1/1


